

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modřice, VB - Oprava místnosti

KSO:
Místo: Modřice

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 12. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			152 433,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	152 433,86	21,00%	32 011,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			184 444,97
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modřice, VB - Oprava místnosti

Místo:

Modřice

Datum:

16. 12. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		152 433,86
HSV - Práce a dodávky HSV		34 988,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		28 790,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 784,89
997 - Přesun sutě		591,80
998 - Přesun hmot		2 821,86
PSV - Práce a dodávky PSV		102 337,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		13 390,61
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		11 202,97
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		6 247,21
741 - Elektroinstalace - silnoproud		16 561,48
763 - Konstrukce suché výstavby		29 032,17
771 - Podlahy z dlaždic		4 307,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		20 702,63
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		892,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		14 778,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		330,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		330,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Modřice, VB - Oprava místnosti							
Místo: Modřice		Datum: 16. 12. 2024					
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace		Projektant:					
Zhotovitel:		Zpracovatel:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							152 433,86	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					34 988,61	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					28 790,06	
---	---	--	--	--	--	--	-----------	--

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	47,420	71,70	3 400,01	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121						

2	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	47,420	524,00	24 848,08	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325419						

3	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	12,420	29,80	370,12	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-----------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991001						

4	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	3,500	49,10	171,85	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991011						

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 784,89	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,420	65,70	815,99	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111						

6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	12,420	145,00	1 800,90	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111						

7	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,500	112,00	168,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191						

D	997	Přesun sutě					591,80	
---	-----	-------------	--	--	--	--	--------	--

8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,162	128,00	20,74	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	-------	----------------

PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002611						

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,162	998,00	161,68	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211						

10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,162	304,00	49,25	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						

11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,620	13,30	21,55	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
VV		0,162*10			1,620			

12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,162	2 090,00	338,58	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						

D	998	Přesun hmot					2 821,86	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,542	1 830,00	2 821,86	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001						

D	PSV	Práce a dodávky PSV					102 337,25	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod	13 390,61				
14	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	2,000	24,20	48,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170801					
15	K	722174002	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	3,000	379,00	1 137,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002					
16	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722179191					
17	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	3,000	76,80	230,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221					
18	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	7,000	247,00	1 729,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
19	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	95,80	191,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190901					
20	K	722261921	Výměna závitových vodoměrů G 1/2	kus	2,000	346,00	692,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Oprava vodoměrů výměna vodoměrů závitových G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722261921					
21	M	38821301	vodoměr bytový s přípravou pro dálkovou komunikaci bez magnetické spojky DN 15 Q=1,6m3/h R100 T30/90 dl 110mm	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	CS ÚRS 2024 02
PP			vodoměr bytový s přípravou pro dálkovou komunikaci bez magnetické spojky DN 15 Q=1,6m3/h R100 T30/90 dl 110mm					
22	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	2,000	3 290,00	6 580,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodoměrové sestavy závitové G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722270101					
23	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	132,554	1,02	135,21	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722311					
D 725			Zdravotecnika - zařízeníové předměty	11 202,97				
24	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
25	K	725210982	Opravy umyvadel odmontování zápachové uzávěrky	kus	1,000	22,10	22,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Opravy umyvadel ostatní práce odmontování zápachové uzávěrky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210982					
26	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 350,00	4 350,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211602					
27	K	725530811	Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 l	soubor	1,000	111,00	111,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody přepadových do 12 l					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725530811					
28	K	725531102	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW	soubor	1,000	4 600,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725531102					
29	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	103,00	103,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802					
30	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822611					
31	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,70	17,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízeníové předměty jednoduchých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725860811					
32	K	998725311	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty ruční v objektech v do 6 m	%	111,728	0,27	30,17	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725311					
D 726			Zdravotecnika - předstěnové instalace	6 247,21				
33	K	726131001.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	6 230,39	6 230,39	
PP			Instalační předstěna Geberit Duofix pro umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	998726311	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v do 6 m	%	62,304	0,27	16,82	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726311								
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	16 561,48				
35	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	3,500	105,00	367,50	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110512								
36	M	34571216	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x40mm	m	3,675	191,00	701,93	CS ÚRS 2024 02
PP								
VV								
3,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								
3,675								
37	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkladacích uložených pevně	m	3,500	18,60	65,10	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112801								
38	K	741120105	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 50 až 70 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	17,500	21,90	383,25	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120105								
39	M	34141032	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x50mm2	m	20,125	179,00	3 602,38	CS ÚRS 2024 02
PP								
VV								
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x50mm2								
17,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství								
20,125								
40	K	741120823	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 95-185 mm2	m	17,500	19,60	343,00	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120823								
41	K	741313007	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE nástěnná nebo do parapetního kanálu se zapojením vodičů	kus	5,000	154,00	770,00	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313007								
42	M	ABB.5519AA023 52C	Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, s popis. polem Tango®	kus	5,000	185,54	927,70	
PP								
Zásuvka jednonásobná s ochr. kolíkem, s clonkami, s popis. polem Tango®								
43	K	741316823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus	5,000	48,90	244,50	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741316823								
44	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového di přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	1,000	176,00	176,00	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371823								
45	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	525,00	525,00	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372062								
46	M	34825006	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 02
PP								
svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1900-4000lm								
47	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810001								
48	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	164,464	0,70	115,12	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741311								
D 763			Konstrukce suché výstavby	29 032,17				
49	K	763111711	SDK příčka dilatace	m	17,800	362,00	6 443,60	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111711								
50	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	5,400	121,00	653,40	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111718								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	763121415.KNF	SDK stěna přesazena W625 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 15	m2	18,900	807,72	15 265,91	
PP			SDK stěna přesazena W625 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 15					
52	K	763172321	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 200x200 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172321					
53	M	RGS.KB510318	RD 200x200 univerzální	kus	1,000	783,27	783,27	
PP			RD 200x200 univerzální					
54	K	763172324	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 500x500 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	508,00	508,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 500 x 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172324					
55	M	RGS.KB510324	RD 500x500 univerzální	kus	1,000	1 304,51	1 304,51	
PP			RD 500x500 univerzální					
56	K	763173121	Montáž jednostranného nosníku pro pisoáry, umývatka a boilery v SDK kci	kus	2,000	437,00	874,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž nosičů zařízení pro konstrukce ze sádrokartonových desek nosníku pro pisoáry, umývatka a boilery jednostranného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763173121					
57	M	59030728	konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	2,000	1 230,00	2 460,00	CS ÚRS 2024 02
PP			konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm					
58	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	286,257	1,42	406,48	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763511					
D 771			Podlahy z dlaždic					4 307,82
59	K	771474213	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	5,400	158,00	853,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474213					
60	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	5,940	451,00	2 678,94	CS ÚRS 2024 02
PP			sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm					
VV			5,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,940			
61	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,800	51,10	551,88	CS ÚRS 2024 02
PP			Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115					
62	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	40,840	5,48	223,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771311					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					20 702,63
63	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	47,420	6,33	300,17	CS ÚRS 2024 02
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001					
64	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	47,420	39,10	1 854,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001					
65	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	47,420	245,00	11 617,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784161401					
66	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,320	20,20	1 339,66	CS ÚRS 2024 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
67	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	66,320	84,30	5 590,78	CS ÚRS 2024 02
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111					
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					892,36
68	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	1,445	197,00	284,67	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786626111					
69	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	1,445	419,00	605,46	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP žaluzie horizontální interiérové								
70	K	998786311	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v do 6 m	%	8,901	0,25	2,23	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998786311					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					14 778,00
71	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	431,00	4 310,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301					
VV			"sekání, zához a ostatní pomocné práce" 10		10,000			
72	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	10,000	466,00	4 660,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2171					
VV			"práce spojené s napojením na stávající konstrukce" 10		10,000			
73	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	5,000	528,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211					
VV			"práce spojené s napojením na stávající rozvody" 5		5,000			
74	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	6,000	528,00	3 168,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231					
VV			"práce spojené s napojením na stávající rozvody" 6		6,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					330,00
D VRN5			Finanční náklady					0,00
75	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ostatní finance					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/059002000					
VV			"Ostatní finance, práce od 50 000Kč do 400 000 - index 1,00"					
VV			0,00		0,000			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					330,00
76	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	66,000	5,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Doprava zaměstnanců					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/081002000					
VV			"Modřice"					
VV			22*3		66,000			